Matelda Viola

Carmen Amoris

per soprano, flauto e arpa

MEP 089

MusicEnsemblePublishing

Misericordia Divina!
Misericordia eius a progenie in progenies
Misericordia Dei plena est terra
Via Domini misericordia et veritas
Quam pretiosa miseratio eius!
Salvum me fac in misericordia tua
Misericordes oculos ad nos converte
Recordatus misericordiae suae in aeternum

Misericordia ... miseria!
 miser ego sum, miser homo est,
 miser mundus, misera terra.
 Miserum me libera, o Domine!
 Kyrie eleison
 Miserere

Misericordia Patris ...
 Et sicut Iesus,
 Iesus gemens in ligno crucis,
 ita ego, heu, miser, voco te:
Eli, Eli, Eli lammà sabactani?
Dimitte illos, quia nesciunt quod faciunt
 ... quod quoque nos facimus ...
 Eleison ... Miserere!

Misericordia hominum ...
 Et omnes qui sunt misericordes
 Beati sunt!
 Beati misericordes in patres, misericordes in filios,
Misericordiam volo, et non sacrificium ...
 Misericordes in pauperes ... in proximos!
 In proximos!
 Misericordia in misericordes!

Carmen Amoris

Matelda Viola

Matelda Viola

$\text{♩} = 40$

Soprano

Mi - se - ri - cor - - di - a di - vi - na!

Flauto

p cresc (messa di voce)

Arpa

assai largamente

Simile sempre

6 $\text{♩} = 46$ *Declamato, liberamente*

S.

"Mi se-ri-cor-di-a eius a pro-ge-ni-es in pro-ge-ni-es" "Mi se-ri-cor-dia De-i ple-na est ter-ra"

Fl.

Col canto

Arp.

10

S.

"Vi a-Do-mi-ni-mi-se ri-cor-di-a et ve-ri-tas" Quam pre-ti-o-sa-Mi-se - ra-ti-o E - ius!

Fl.

Arp.